
UCHWAŁA NR XXIV/153/2016
RADY MIEJSKIEJ W TYSZOWCACH

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 poz. 446) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z  2016 poz. 1870) Rada Miejska w Tyszowcach  uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 21 927 785,59 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 20 980 210,59 zł i dochody majątkowe w kwocie 947 575,00 zł, zgodnie z zał. nr 1, 
w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6 285 244,74 zł,

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między  jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 89 000,00 zł.

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 75.000,- zł,

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 15 000,- zł.

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 446 688,00,- zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 22 401 258,99 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 19 844 574,99 zł. i wydatki majątkowe w kwocie 2 556 684,00  zł zgodnie z zał. nr 
2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie  - 
6 285 244,74 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego  w kwocie - 566 401,00 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie - 70.000,-  zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie - 5.000,-  zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie - 15.000,- zł

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie – 446 688,00 zł.

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 473 473,40 zł. Źródłem pokrycia deficytu są 
przychody pochodzące z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.  6 ustawy,    w wysokości 
473 473,40 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 stycznia 2017 r.

Poz. 43



§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1 453 633,40 zł.

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie – 980 160,00 zł.

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 30 000,00 zł,

2) celową w kwocie 52 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4.

§ 7. Określa się :

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6,

§ 8. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty  - 1 980 160,00 zł.

1) Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty - 50.000,- zł.

§ 9. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza  w roku budżetowym, 
w kwocie 50.000,- zł.

§ 10. Upoważnia się Burmistrza  do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1.000.000,- zł.

1) Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 
w wysokości określonej w załączniku nr 3.

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów  klasyfikacji 
budżetowej.

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyszowiec

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stefan Henryk Medak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 43



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIV/153/2016  

Rady Miejskiej w Tyszowcach  

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 
majątkowe 

 600     Transport i łączność 89 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 89 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

89 000,00 

 majątkowe razem: 89 000,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 
 
 
 

 Rodzaj zadania:  Własne  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 43



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

   01095   Pozostała działalność 4 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

 
400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 80 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

   40002   Dostarczanie wody 80 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

     0830 Wpływy z usług 80 000,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 212 100,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 43



   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 212 100,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 
    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 400,00 

 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

206 000,00 

     0830 Wpływy z usług 5 700,00 

 750     Administracja publiczna 38 182,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

   75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 38 182,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 

    2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

38 182,00 

 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

6 174 465,85 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

   75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 43



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 
    0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 

1 000,00 

 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 424 793,85 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

     0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 387 000,00 

     0320 Wpływy z podatku rolnego 6 832,00 

     0330 Wpływy z podatku leśnego 24 861,85 

     0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 100,00 

 
    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 

 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 725 415,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

     0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 171 415,00 

     0320 Wpływy z podatku rolnego 1 400 000,00 

     0330 Wpływy z podatku leśnego 25 000,00 

     0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 27 000,00 

     0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 

     0430 Wpływy z opłaty targowej 27 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 43



 
    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 

 
    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 
  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

398 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

     0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

     0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00 

 
    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 75 000,00 

 
    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

300 000,00 

   75619   Wpływy z różnych rozliczeń 5 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

   75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 620 257,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 
    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 545 257,00 

 
    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 75 000,00 

 758     Różne rozliczenia 7 003 684,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 43



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

   75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 115 949,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 115 949,00 

   75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 887 735,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 887 735,00 

 801     Oświata i wychowanie 340 546,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

   80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 162 180,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 
    0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

6 000,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

156 180,00 

   80104   Przedszkola  168 366,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 43



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 
    0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

67 266,00 

     0830 Wpływy z usług 60 000,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

41 100,00 

   80113   Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

     0830 Wpływy z usług 10 000,00 

 852     Pomoc społeczna 276 300,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 700,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

5 700,00 

   85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

61 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 43



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

61 000,00 

   85216   Zasiłki stałe 43 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

43 000,00 

   85219   Ośrodki pomocy społecznej 91 700,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

91 700,00 

   85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 900,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

     0830 Wpływy z usług 3 900,00 

 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

1 000,00 

   85230   Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 43



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

70 000,00 

 855     Rodzina 24 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

   85504   Wspieranie rodziny 24 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

24 000,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 541 688,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

     0830 Wpływy z usług 80 000,00 

   90002   Gospodarka odpadami 446 688,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 43



 
    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

446 688,00 

 
  90019   

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

15 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

 bieżące razem: 14 694 965,85 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 

 majątkowe 

 600     Transport i łączność 558 575,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

558 575,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 558 575,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

558 575,00 

 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

558 575,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 43



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 
    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

300 000,00 

 majątkowe razem: 858 575,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

558 575,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 750     Administracja publiczna 59 015,74 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

   75011   Urzędy wojewódzkie 59 015,74 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 43



 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

59 015,74 

 
751     

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 229,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

   75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 229,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 229,00 

 852     Pomoc społeczna 30 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

14 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 43



   85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 000,00 

 855     Rodzina 6 195 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

   85501   Świadczenie wychowawcze 3 758 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 758 000,00 

 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 437 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 43



 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 437 000,00 

 bieżące razem: 6 285 244,74 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 

 Ogółem: 21 927 785,59 

 

  

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

558 575,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 43



Zał�cznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIV/153/2016  

Rady Miejskiej w Tyszowcach  

z dnia 21 grudnia 2016 r. 
 

 

Dział Rozdział� § Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  

bie��ce 

z tego: 

Wydatki  

maj�tkowe 

z tego: 
 

 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne�

w tym: 

zakup i obj�cie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki  

jednostek 

bud�etowych,�

z tego: 

dotacje na 

zadania bie��ce�
�wiadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;�

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3�

wypłaty z 

tytułu por�cze� 
i gwarancji �

obsługa długu  

 

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,�

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane�

wydatki 

zwi�zane z 

realizacj� ich 

statutowych 

zada�;�
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 
600     Transport i ł�czno�� 565201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 565201 565201 0 0 

 

 
  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 476201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 476201 476201 0 0 

 

 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� 
mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zada� inwestycyj-
nych i zakupów inwestycyjnych�

476201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 476201 476201 0 0 

 

 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 89000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89000 89000 0 0 

 

 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� 
mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zada� inwestycyj-

nych i zakupów inwestycyjnych�
89000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89000 89000 0 0 

 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska� 1200 1200 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  90013   Schroniska dla zwierz�t 1200 1200 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� 
mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zada� bie��cych�
1200 1200 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
Wydatki razem: 566401 1200 0 0 0 1200 0 0 0 0 565201 565201 0 0 

 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

 

Dział Rozdział� § Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  

bie��ce 

z tego: 

Wydatki  

maj�tkowe 

z tego: 
 

 

inwestycje i 
zakupy inwesty-

cyjne�

w tym: 

zakup i obj�cie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki  
jednostek 

bud�etowych,�

z tego: 

dotacje na 
zadania bie��ce�

�wiadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;�

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
�rodków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3�

wypłaty z 
tytułu por�cze� 

i gwarancji �
obsługa długu  

 

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,�

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane�

wydatki 

zwi�zane z 

realizacj� ich 

statutowych 
zada�;�

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 
10     Rolnictwo i łowiectwo� 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 43



 
  1030   Izby rolnicze 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysoko�ci 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego�
28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
20     Le�nictwo 154 154 154 0 154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  2001   Gospodarka le�na 154 154 154 0 154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz bud�etów jednostek 

samorz�du terytorialnego 
154 154 154 0 154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi� 
elektryczn�, gaz i wod� 

77393,93 77393,93 77393,93 44300 33093,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  40002   Dostarczanie wody 77393,93 77393,93 77393,93 44300 33093,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2800 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6600 6600 6600 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia� 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4260 Zakup energii 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� 

socjalnych 
1093,93 1093,93 1093,93 0 1093,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
600     Transport i ł�czno�� 1421875 93025 93025 2000 91025 0 0 0 0 0 1328850 1328850 877850 0 

 

 
  60016   Drogi publiczne gminne 1369875 87025 87025 2000 85025 0 0 0 0 0 1282850 1282850 877850 0 

 

 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia� 43925 43925 43925 0 43925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 34800 34800 34800 0 34800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4430 Ró�ne opłaty i składki 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4520 
Opłaty na rzecz bud�etów jednostek samorz�du 

terytorialnego� 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych� 405000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 405000 405000 0 0 

 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych� 558575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 558575 558575 558575 0 

 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych� 319275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 319275 319275 319275 0 

 

 
  60095   Pozostała działalno�� 52000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 46000 46000 0 0 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia� 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych� 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 43



 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

bud�etowych� 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26000 26000 0 0 

 

 
630     Turystyka 8546 8546 8546 0 8546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  63095   Pozostała działalno�� 8546 8546 8546 0 8546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4430 Ró�ne opłaty i składki 3546 3546 3546 0 3546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami� 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
750     Administracja publiczna 2493509 2473509 2353909 2043040 310869 5000 114600 0 0 0 20000 20000 0 0 

 

 
  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 102000 102000 5000 0 5000 0 97000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    3030 Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych  97000 97000 0 0 0 0 97000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia� 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-
nych� 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4410 Podró�e słu�bowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  75023   

Urz�dy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2321740 2301740 2301740 2028040 273700 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 
 

 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1600000 1600000 1600000 1600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113000 113000 113000 113000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275040 275040 275040 275040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 35000 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4140 
Wpłaty na Pa�stwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych� 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia� 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4260 Zakup energii 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych� 14700 14700 14700 0 14700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
    4410 Podró�e słu�bowe krajowe 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 43



 
    4420 Podró�e słu�bowe zagraniczne 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4430 Ró�ne opłaty i składki 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� 

socjalnych 
27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4700 
Szkolenia pracowników nieb�d�cych 

członkami korpusu słu�by cywilnej � 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

bud�etowych� 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

 

 
  75075   Promocja jednostek samorz�du terytorialnego 26169 26169 26169 0 26169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia� 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4430 Ró�ne opłaty i składki 6169 6169 6169 0 6169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  75095   Pozostała działalno�� 43600 43600 21000 15000 6000 5000 17600 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    2360 

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zada� zleconych do realizacji organizacjom 

prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego�

5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    3030 Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych  17600 17600 0 0 0 0 17600 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia� 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

754     
Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciw-

po�arowa� 218487,86 218487,86 218487,86 100100 118387,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  75412   Ochotnicze stra�e po�arne 166487,86 166487,86 166487,86 100100 66387,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46000 46000 46000 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4700 4700 4700 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8500 8500 8500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia� 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4260 Zakup energii 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 43



 
    4410 Podró�e słu�bowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4430 Ró�ne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� 

socjalnych 
2187,86 2187,86 2187,86 0 2187,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  75421   Zarz�dzanie kryzysowe 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4810 Rezerwy 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
757     Obsługa długu publicznego 255000 255000 0 0 0 0 0 0 0 255000 0 0 0 0 

 

 

  75702   
Obsługa papierów warto�ciowych, kredytów i 

po�yczek jednostek samorz�du terytorialnego� 255000 255000 0 0 0 0 0 0 0 255000 0 0 0 0 

 

 

    8110 

Odsetki od samorz�dowych papierów 

warto�ciowych lub zaci�gni�tych przez 

jednostk� samorz�du terytorialnego kredytów i 

po�yczek�
255000 255000 0 0 0 0 0 0 0 255000 0 0 0 0 

 

 
758     Ró�ne rozliczenia 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  75814   Ró�ne rozliczenia finansowe 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4810 Rezerwy 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
801     O�wiata i wychowanie 7963385,7 7839385,7 7449872 6396518 1053354 68202,7 321311 0 0 0 124000 124000 0 0 

 

 
  80101   Szkoły podstawowe 3982180 3982180 3792179 3383341 408838 0 190001 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dze�� 190001 190001 0 0 0 0 190001 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2627090 2627090 2627090 2627090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 207713 207713 207713 207713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 473996 473996 473996 473996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 69642 69642 69642 69642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4900 4900 4900 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia� 54200 54200 54200 0 54200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4240 Zakup �rodków dydaktycznych i ksi��ek 39450 39450 39450 0 39450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4260 Zakup energii 111500 111500 111500 0 111500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4270 Zakup usług remontowych 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 26500 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych� 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
    4410 Podró�e słu�bowe krajowe 2050 2050 2050 0 2050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 43



 
    4430 Ró�ne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� 
socjalnych 

152638 152638 152638 0 152638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4700 
Szkolenia pracowników nieb�d�cych 

członkami korpusu słu�by cywilnej � 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  80103   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawo-

wych� 185832 185832 176175 169175 7000 0 9657 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
    3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dze�� 9657 9657 0 0 0 0 9657 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133115 133115 133115 133115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8150 8150 8150 8150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24509 24509 24509 24509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 3401 3401 3401 3401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia� 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4220 Zakup �rodków �ywno�ci 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  80104   Przedszkola  1011414 1011414 991298 825572 165726 0 20116 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dze�� 20116 20116 0 0 0 0 20116 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 641000 641000 641000 641000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51300 51300 51300 51300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115380 115380 115380 115380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 17892 17892 17892 17892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia� 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4220 Zakup �rodków �ywno�ci 67266 67266 67266 0 67266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4240 Zakup �rodków dydaktycznych i ksi��ek 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4260 Zakup energii 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorz�du 

terytorialnego od innych jednostek samorz�du 

terytorialnego�
16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych� 840 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
    4410 Podró�e słu�bowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4430 Ró�ne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 43



 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� 

socjalnych 
30120 30120 30120 0 30120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4700 
Szkolenia pracowników nieb�d�cych 

członkami korpusu słu�by cywilnej � 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  80110   Gimnazja 1937716 1937716 1842916 1663516 179400 0 94800 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dze�� 94800 94800 0 0 0 0 94800 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1276385 1276385 1276385 1276385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104000 104000 104000 104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246465 246465 246465 246465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 35666 35666 35666 35666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia� 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4240 Zakup �rodków dydaktycznych i ksi��ek 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4260 Zakup energii 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych� 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
    4410 Podró�e słu�bowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4430 Ró�ne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� 

socjalnych 
75700 75700 75700 0 75700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4700 
Szkolenia pracowników nieb�d�cych 

członkami korpusu słu�by cywilnej � 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  80113   Dowo�enie uczniów do szkół 238902,7 238902,7 170700 0 170700 68202,7 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    2360 

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zada� zleconych do realizacji organizacjom 

prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego�

68202,7 68202,7 0 0 0 68202,7 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia� 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 142000 142000 142000 0 142000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4430 Ró�ne opłaty i składki 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz bud�etów jednostek 

samorz�du terytorialnego 
1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 
281364 281364 281364 268100 13264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 43



 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210000 210000 210000 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37800 37800 37800 37800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia� 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4270 Zakup usług remontowych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych� 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4410 Podró�e słu�bowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4430 Ró�ne opłaty i składki 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� 

socjalnych 
3464 3464 3464 0 3464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4700 
Szkolenia pracowników nieb�d�cych 

członkami korpusu słu�by cywilnej  
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5300 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4270 Zakup usług remontowych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  80150   

Realizacja zada� wymagaj�cych stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzie�y w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształc�cych, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

73075 73075 66338 61814 4524 0 6737 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dze�� 6737 6737 0 0 0 0 6737 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46536 46536 46536 46536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4320 4320 4320 4320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9538 9538 9538 9538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1420 1420 1420 1420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4240 Zakup �rodków dydaktycznych i ksi��ek 1124 1124 1124 0 1124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� 

socjalnych 
3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  80195   Pozostała działalno�� 247602 123602 123602 25000 98602 0 0 0 0 0 124000 124000 0 0 

 

 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 43



 
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4260 Zakup energii 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� 
socjalnych 

59602 59602 59602 0 59602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

bud�etowych 
124000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124000 124000 0 0 

 

 
851     Ochrona zdrowia 75000 75000 75000 5000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  85153   Zwalczanie narkomanii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70000 70000 70000 5000 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
852     Pomoc społeczna 847185 847185 625685 346925 278760 0 221500 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  85202   Domy pomocy społecznej 193000 193000 193000 0 193000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorz�du 

terytorialnego od innych jednostek samorz�du 

terytorialnego 

193000 193000 193000 0 193000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre �wiadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestnicz�ce w 

zaj�ciach w centrum integracji społecznej. 

5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

69000 69000 0 0 0 0 69000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    3110 �wiadczenia społeczne 69000 69000 0 0 0 0 69000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  85215   Dodatki mieszkaniowe 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    3110 �wiadczenia społeczne 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  85216   Zasiłki stałe 43000 43000 0 0 0 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    3110 �wiadczenia społeczne 43000 43000 0 0 0 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  85219   O�rodki pomocy społecznej 396485 396485 394985 321925 73060 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dze�� 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240000 240000 240000 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20825 20825 20825 20825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 43



 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45600 45600 45600 45600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 6500 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4260 Zakup energii 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4270 Zakup usług remontowych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych� 3060 3060 3060 0 3060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia gara�owe 
18100 18100 18100 0 18100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4410 Podró�e słu�bowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4430 Ró�ne opłaty i składki 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� 

socjalnych 
13200 13200 13200 0 13200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4610 

Koszty post�powania s�dowego i prokurator-

skiego� 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

    4700 
Szkolenia pracowników nieb�d�cych 

członkami korpusu słu�by cywilnej  
1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  85228   
Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi 

opieku�cze 
7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  85230   Pomoc w zakresie do�ywiania 96000 96000 0 0 0 0 96000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    3110 �wiadczenia społeczne 96000 96000 0 0 0 0 96000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  85295   Pozostała działalno�� 35000 35000 25000 25000 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    3110 �wiadczenia społeczne 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 18000 18000 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
18000 18000 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    3240 Stypendia dla uczniów 18000 18000 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
855     Rodzina 25118 25118 24600 6000 18600 0 518 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  85504   Wspieranie rodziny 25118 25118 24600 6000 18600 0 518 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dze�� 518 518 0 0 0 0 518 0 0 0 0 0 0 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 43



 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5280 5280 5280 5280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 120 120 120 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorz�du 

terytorialnego od innych jednostek samorz�du 

terytorialnego 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4410 Podró�e słu�bowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� 

socjalnych 
1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 1521658,76 1053025,76 1053025,76 182640 870385,76 0 0 0 0 0 468633 400000 0 68633 

 

 
  90001   Gospodarka �ciekowa i ochrona wód 675222,04 275222,04 275222,04 38000 237222,04 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0 

 

 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5600 5600 5600 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4260 Zakup energii 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4430 Ró�ne opłaty i składki 134529,01 134529,01 134529,01 0 134529,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� 

socjalnych 
1093,03 1093,03 1093,03 0 1093,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0 

 

 
  90002   Gospodarka odpadami 446688 446688 446688 48000 398688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2600 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 383688 383688 383688 0 383688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  90003   Oczyszczanie miast i wsi 199115,72 199115,72 199115,72 96640 102475,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13680 13680 13680 13680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 43



 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1960 1960 1960 1960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4260 Zakup energii 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 68000 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4410 Podró�e słu�bowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4430 Ró�ne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� 

socjalnych 
4375,72 4375,72 4375,72 0 4375,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz bud�etów jednostek 

samorz�du terytorialnego 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  90015   O�wietlenie ulic, placów i dróg 117000 117000 117000 0 117000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4260 Zakup energii 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4270 Zakup usług remontowych 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  90019   

Wpływy i wydatki zwi�zane z gromadzeniem 

�rodków z opłat i kar za korzystanie ze 

�rodowiska 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  90095   Pozostała działalno�� 68633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68633 0 0 68633 

 

 

    6010 

Wydatki na zakup i obj�cie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków 

pa�stwowych i innych instytucji finansowych 

68633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68633 0 0 68633 

 

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 409800 359800 29000 3000 26000 330800 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

 

 
  92109   Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 259800 209800 14000 3000 11000 195800 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

 

 

    2480 
Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�-
dowej instytucji kultury� 195800 195800 0 0 0 195800 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4260 Zakup energii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

 

 
  92116   Biblioteki 135000 135000 0 0 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    2480 
Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�-
dowej instytucji kultury� 135000 135000 0 0 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 43



 
  92195   Pozostała działalno�� 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
926     Kultura fizyczna 118500 118500 8500 0 8500 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 118500 118500 8500 0 8500 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

    2360 

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zada� zleconych do realizacji organizacjom 

prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego�

110000 110000 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4260 Zakup energii 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
Wydatki razem: 15549613,25 13558130,25 12113198,55 9129523 2983675,55 514002,7 675929 0 0 255000 1991483 1922850 877850 68633 

 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  

bie��ce 

z tego: 

Wydatki  

maj�tkowe 

z tego: 
 

 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne�

w tym: 

zakup i obj�cie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki  

jednostek 

bud�etowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bie��ce 

�wiadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu por�cze� 
i gwarancji  

obsługa długu  

 

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

zwi�zane z 

realizacj� ich 

statutowych 

zada�; 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 
750     Administracja publiczna 59015,74 59015,74 59015,74 59015,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  75011   Urz�dy wojewódzkie 59015,74 59015,74 59015,74 59015,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48000 48000 48000 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6015,74 6015,74 6015,74 6015,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

751     

Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwo-

wej, kontroli i ochrony prawa oraz s�downic-

twa�
1229 1229 1229 819,7 409,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  75101   
Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwo-

wej, kontroli i ochrony prawa� 1229 1229 1229 819,7 409,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119,7 119,7 119,7 119,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 409,3 409,3 409,3 0 409,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
852     Pomoc społeczna 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 43



 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre �wiadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestnicz�ce w 

zaj�ciach w centrum integracji społecznej. 

14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  85228   
Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi 

opieku�cze 
16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
855     Rodzina 6195000 6195000 125820 124200 1620 0 6069180 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  85501   �wiadczenie wychowawcze 3758000 3758000 56370 55800 570 0 3701630 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    3110 �wiadczenia społeczne 3701630 3701630 0 0 0 0 3701630 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45000 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 570 570 570 0 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  85502   

�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2437000 2437000 69450 68400 1050 0 2367550 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    3110 �wiadczenia społeczne 2367550 2367550 0 0 0 0 2367550 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54000 54000 54000 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3777 3777 3777 3777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9300 9300 9300 9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1323 1323 1323 1323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 1050 1050 1050 0 1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
Wydatki razem: 6285244,74 6285244,74 216064,74 184035,44 32029,3 0 6069180 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 43



Załącznik Nr 3  

do Nr XXIV/153/2016 

Rady Miejskiej w Tyszowcach  

z dnia 21 grudnia 2016 r 

 

 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

GMINY TYSZOWCE 

  

    

    

 Treść Klasyfikacja 

§ 

      Plan 

1 2 3 4 

Przychody  1 453 633,40 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 

950 473 473,40 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 

952 660 885,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

903 319 275,00 

4 Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 

931  

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957  

6 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych.(na finasowane zadan UE) 

951.902  

Rozchody  980 160,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 980 160,00 

2 Splaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu UE 

963 0,00 

3 Wykup innych papierów wartościowych 982  

4 Udzielone pożyczki i kredyty.(realizowane z udzialem 

UE) 

991,962  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 43



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXIV/153/2016  

Rady Miejskiej w Tyszowcach  

z dnia 21 grudnia 2016 r. 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy. 

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje celowe Razem 

  dział rozdział     
1 2 3 4 5 6 7 8 

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   0,00 330 800,00 566 401,00 897 201,00 

1 Samorządowe Centrum Kultury w Tyszowcach 921 92109  195 800,00  195 800,00 

2 Pomoc finansowa na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 

850 Tomaszów-Tyszowce-Alojzów na odcinku o długości  

0,667 km w m. Tyszowce 9ul. Czarneckiego,ul. 3 Maja, ul. 

Wielka 

600 60013   476 201,00 476 201,00 

3 Pomoc finansowa dla powiatu na przebudowę dróg  w 

powiecie Tomaszowskim 

600 60014   89 000,00 89 000,00 

4 Partycypacja w kosztach utrzymania schroniska dla 

bezdomnych zwierząt- dotacja dla Miasta Zamość 

900 90013   1 200,00 1 200,00 

5 Gminna Biblioteka Publiczna w Tyszowcach  921 92116  135 000,00  135 000,00 

B     0,00 0,00 183 202,70 183 202,70 

1 Dowożenie dzieci niepełnosprawnych 801 80113   68 202,70 68 202,70 

2 Dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie art..221 

ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych organizacjom pożytku publicznego 

750 75095   5 000,00 5 000,00 

3 Upowszechnianie kultury fizycznej 926 92605   110 000,00 110 000,00 

 Razem:   0,00 330 800,00 749 603,70 1 080 403,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 43



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXIV/153/2016  

Rady Miejskiej w Tyszowcach  

z dnia 21 grudnia 2016 r. 
     

 WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE  

    Plan 

600   Transport i łączność 1 328 850,00 

 60016  Drogi gminne 1 282 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 111500L Tyszowce-Tuczapy     wykonanie wjazdów 10 000,00 

   Budowa chodnika do bloku 101 B od drogi wojewódzkiej w Tyszowcach 12 000,00 

   Budowa drogi w Wakijowie pomiędzy P. Wójtowiczem a P. Wroną  38 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Rudka 30 000,00 

   Wykonanie drogi w m.Kol.Czartowczyk-N.Góra 30 000,00 

   Przebudowa drogi w m. Klątwy od P. Kiszczyńskiej do P.Daśka 30 000,00 

   Przebudowa drogi w m. N.Góra 30 000,00 

   Przebudowa ulicy Łukaszewskiego w Tyszowcach  75 000,00 

   Modernizacja drogi oraz wykonanie odwodnienia na drodze gminnej Podbór-

Wojciechówka 

50 000,00 

   Modernizacj drogi Przewale-N.Góra 20 000,00 

   Wykonanie drogi w m. Wojciechówka od świetlicy w kierunku lasu 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 43



   TFOGR udział własny  30 000,00 

  6057 Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 111501L Tyszowce-Mikulin 558 575,00 

  6059 Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 111501L Tyszowce-Mikulin 319 275,00 

 60095  Pozostała działalność 46 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Wykonanie chodnika od ulicy Wielkiej do skrzyżowania z ulicą Małą 20 000,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne 26 000,00 

   Zakup i montaż wiat przystankowych w Tyszowcach i Przewalu 26 000,00 

801   Oświata i wychowanie 124 000,00 

 80195  Pozostała działalność 124 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 124 000,00 

   zakup budynku internatu-IV rata                124 000,00 

750   Administracja publiczna 20 000,00 

 75023  Urzędy gmin 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 20 000,00 

   Zakup dla urzędu komputerów wraz z oprogramowaniem 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Modernizacja obiektu świetlicy w Zamłyniu 10 000,00 

   Modernizacja obiektu świetlicy w m. Soból 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 43



   Modernizacja obiektu świetlicy w m. Kol. Czartowiec 5 000,00 

   Modernizacja obiektu świetlicy w m. Wojciechówka 5 000,00 

   Modernizacja obiektu świetlicy w m. Perespa 5 000,00 

   Modernizacja obiektu świetlicy w m. Czermno 5 000,00 

   Wykonanie Izby Pamięci w m. Czermno 5 000,00 

   Modernizacja obiektu świetlicy w m. Kazimierówka  5 000,00 

   Modernizacja obiektu świetlicy w m. Rudka 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 468 633,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociagowej w m. Tyszowce 400 000,00 

 90095  Pozostała działalność 68 633,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spłółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwo-

wych i innych instytucji 

68 633,00 

   Zakup udziałów  w PUK Sp. z o. w Tyszowcach od PGKiM Sp. z o.o w To-

maszowie Lub(222 udziałów wartość  343 165zł, rozłożona na 5 rat, I I rata  

w 2017r. 68 633,-) 

 

68 633,00 

   R A Z E M  1 991 483,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 43



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XXIV/153/2016  

Rady Miejskiej w Tyszowcach  

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

 

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

 
 

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu Jednostka realizująca projekt Planowane wy-

datki  

w tym:  

     środki własne środki z budżetu 

UE 

WYDATKI MAJĄTKOWE  877 850,00 319 275,00 558 575,00 

600 Transport i łączność  877 850,00 319 275,00 558 575,00 

 60016 Drogi Publiczne gminne   319 275,00 558 575,00 

  Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 

111501L Tyszowce-Mikulin 

Gmina Tyszowce 877 850,00 319 275,00 558 575,00 

RAZEM   877 850,00 319 275,00 558 575,00 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 43


		2017-01-04T13:17:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




